
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE N. 21 DEL 13. 03. 2014.

Oggetto : pagamento caparra confirmatoria al " Centro di Spiritualità Padre Pio " di San Giovanni
Rotondo ( FG ) per conferma prenotazione albergo gita anziani del 5, 6 e 7 Aprile 2014.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 20, del 27. 02. 2014, esecutiva ex art. 12,
comma 1°, della L. R. 3 Dicembre 19991, n. 44 con la quale è stato approvato il programma
riguardante la gita - pellegrinaggio degli anziani a San Giovanni Rotondo, organizzata dal
Comune nei giorni 5, 6 e 7 Aprile 2014 - Assunzione impegno di spesa e determinazioni
conseguenti ;
Atteso che, per la conferma obbligatoria della prenotazione alberghiera e / o il " Centro di
Spiritualità Padre Pio " di San Giovanni Rotondo, si rende necessario procedere al pagamento, entro
il termine del 15 Marzo c.a. della caparra " confirmatoria " pari ad €. 1000,00 così come previsto
nell'offerta fatta dalla predetta struttura ricettiva ;
Ritenuto quindi di dover procedere ad autorizzare l'Ufficio Finanziario ad effettuare il pagamento
del bonifico in argomento a favore della struttura ricettiva, al fine di confermare la prenotazione per
i giorni sopra indicati ;
Visto il CIG N. ZA80E489BB attribuito al servizio in oggetto ;
Visto l'art. 107, del Decreto Legislativo 267 / 2000 ( TUEL ) ;
Vista la Legge 127 1 91 per come recepita nella Regione Siciliana dalla L. R. 23 / 98 e s. m. i. ;
Visto l'O. A. EE. LL. vigente in Sicilia ;

DETERMINA

1) Di autorizzare l'Ufficio Finanziario ad emettere il mandato di pagamento pari ad €.
1000,00 a favore della struttura ricettiva " Centro di Spiritualità Padre Pio " di San
Giovanni Rotondo ( FG ) a titolo di caparra " confirmatoria " per la prenotazione
dell'albergo per i giorni 5, 6 e 7 Aprile 2014 in occasione della gita - pellegrinaggio degli
anziani organizzata dal Comune ;

2) Di trasmettere la presente al responsabile dell'Ufficio Finanziario affinchè emetta il
mandato di pagamento a favore della struttura indicata, nonché a tutti gli uffici comunali
competenti ;

3) Disporre la pubblicazione della presente nel sito internet del Comune, ex art. 18, comma
1°, della Legge Regionale 16 Dicembre 2008 , IL 22 e nello sportello " Amministrazione
Trasparente " ai sensi della Legge 190 / 2012xf:sr"~~

\^;\ •«*
V'fflT'

VISTO : per la copertura finanziaria della spesa Xì^as

all'intervento e. m. n. , / M Q O f , Q j

II Rag. Giuseppe De


